СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.03.2021г.
       № 61/432
г. Рузаевка

О внесении изменения в Порядок расчета арендной платы за пользование
муниципальным имуществом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22.05.2017 № 13/129
В соответствии со ст. 614 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и в целях повышения эффективности использования, обеспечения сохранности муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

решил:

1. Внести в Порядок расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22.05.2017 № 13/129 (с изменениями от 27.12.2017 № 20/207, от 27.10.2020 № 57/412), изменение, изложив пункт 10 в следующей редакции:

«10. По недвижимому имуществу, включающему в себя комплекс объектов (более 2-х), годовой размер арендной платы определяется в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы».
2.
 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.
	Глава Рузаевского     муниципального района Республики Мордовия
	Председатель Совета  депутатов Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

	                                А.И. Сайгачев
	В.П. Марчков